
 

 

 

 

Na osnovu člana 14 Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti ("Službeni 

list Crne Gore", br. 012/18),  člana 66 Zakona o sportu ("Službeni list Crne 

Gore", br. 044/18)  i člana 11 Statuta Planinarskog saveza Crne Gore, Upravni 

odbor Planinarskog saveza Crne Gore na elektronskoj sjednici održanoj 

13.03.2020. godine, donio je 

 

O D L U K U 
O PRIVREMENOJ OBUSTAVI SVIH PLANINARSKIH DOGAĐAJA 

 

 
Član 1 

Obustavlja se organizacija svih planinarskih  događaja (manifestacija), u 

trajanju od najmanje 15 dana, u skladu sa Odlukom  Nacionalnog 

koordinacionog tijela  za zarazne bolesti. 

 

Član 2 

Ovu Odluku dostaviti  svim planinarskim klubovima i objaviti na sajtu  

Planinarskog saveza Crne Gore. 

 

Član 3 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Podgorica, 13.03.2020.godine                      

Broj: UPI-47-1 

                                                                   Predsjednik Upravnog odbora 

 dr Dragan Bulatović 

 

  

 


